
 
РЕШЕНИЕ 

 

 

25 августа 2020 года      №151/848-43 

г. Стерлитамак 

 

Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 пятого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года 

 

 В соответствии со  статьями 23, 25  Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 7 апреля 

2016 года № 137/11-5 возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решением 

территориальной избирательной комиссии от 19.06.2020 №126/611-4 

возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан пятого созыва, решила: 

 
1. Утвердить график  работы участковых  избирательных комиссий согласно 

приложению №1. 

2. Утвердить режим   работы   избирательных участков согласно приложению №2. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей 

участковых избирательных комиссий. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии     Е. В. Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии     Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 
  

  



 Приложение №1 к решению 

 территориальной избирательной 

 комиссии городского округа  

 город Стерлитамак  

 Республики Башкортостан  

 от 25 августа 2020 года  

 № 151/848-4 

 

 

График работы  участковых избирательных комиссий в период проведения 

выборов депутатов совета городского округа город Стерлитамак пятого 

созыва 
 

С 01.09.2020 по 04.09.2020 - с 09-00 часов до 21-00 часов 

05.09.2020, 06.09.2020- с 09-00 часов до 16-00 часов 

С 07.09.2020 по 10.09.2020 - с 09-00 часов до 21-00 часов 

11.09.2020, 12.09.2020 – с 07-00 часов до 21-00 часов 

13.09.2020 с 06-00 часов до сдачи итоговых протоколов в территориальную 

избирательную комиссию. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №2 к решению 

 территориальной избирательной 

 комиссии городского округа  

 город Стерлитамак  

 Республики Башкортостан  

 от 25 августа 2020 года  

 № 151/848-4 

 

 

Режим работы   избирательных участков в период проведения выборов 

депутатов совета городского округа город Стерлитамак пятого созыва 
 

С 02.09.2020 по 04.09.2020 - с 16-00 часов до 20-00 часов 

05.09.2020, 06.09.2020- с 10-00 часов до 14-00 часов 

С 07.09.2020 по 10.09.2020 - с 16-00 часов до 20-00 часов 

11.09.2020, 12.09.2020 – с 08-00 часов до 20-00 часов 

13.09.2020 с 07-00 часов до 21-00 часов 

 

 


